
UCHWAŁA NR XXII/292/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Prudnika 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w zw. z art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r. poz. 769) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwale Nr X/106/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 
23 września  2024 r. w sprawie rozpatrzenia skargi, w zakresie dotyczącym działalności Burmistrza Prudnika, 
z powodu nie wskazania nowych okoliczności przez Skarżącego w ponowionej skardze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przwodniczący Rady 
Miejskiej w Prudniku 

 
 

Zbigniew Trojniak 

 

Id: F70B36C2-5DD5-4FBC-9744-0E6C7B6ECEF6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Prudniku po przeanalizowaniu skargi Skarżącej 
z dnia 3 lipca  2025 roku stwierdziła, że w ponowionej skardze  nie wskazano  nowych okoliczności niż te, 
o których była mowa  w skardze złożonej przez Skarżącą w dniu 17 lipca 2024 roku, a która została 
rozpatrzona przez Radę Miejską uchwałą Nr X/106/2024 z dnia 23 września  2024 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi, w zakresie dotyczącym działalności Burmistrza Prudnika. Biorąc powyższe pod uwagę podtrzymuje 
się stanowisko w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Prudnika, o którym mowa 
w uchwale Nr X/106/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 23 września  2024 r. 

Id: F70B36C2-5DD5-4FBC-9744-0E6C7B6ECEF6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/292/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-08-29T07:23:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




